
2026年 3月吉日 

 

お得意様各位 

豊通食料株式会社 

ワイングループ 

価格改定の御案内 
 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

昨今の現地仕入れ価格の価格上昇や物流費の高騰など、外部環境におけるコスト増に対して自助

努力を行ってまいりました。しかしながら、現状の価格の維持・継続が難しい状況となりましたため、

価格改定を実施せざるを得ない状況になりました。 

 

大変恐縮ではございますが、価格改定を実施させていただきたくご案内申し上げます。 

 

 

【対象商品】 

 

生産者 色 VIN ワイン 容量 新 旧

ポール　ショレ 白泡 NV クレマン　ド　ブルゴーニュ　ブリュット 750 4,000 3,600

ポール　ショレ ロゼ泡 NV クレマン　ド　ブルゴーニュ　ブリュット　ロゼ 750 4,200 3,800

ポール　ショレ 白泡 NV クレマン　ド　ブルゴーニュ　ブラン　ド　ブラン ブリュット 750 4,400 4,000

ポール　ショレ 白泡 NV クレマン　ド　ブルゴーニュ　ブリュット　ブラン　ド　ノワール 750 4,400 4,000

キンタ　ド　ノヴァル 白 NV ファイン　ホワイト ポート 750 3,600 3,200

キンタ　ド　ノヴァル 赤 NV ファイン　ルビー ポート 750 3,600 3,200

小売価格

 
 

 

【改定日時】 
 

2026年 4月 1日(水)出荷分より 
 

 

 

皆様におかれましても厳しい環境の中、種々ご尽力いただいておりますこと十分承知の上、何卒ご

容赦、ご理解を賜り、引き続き弊社ワインをご愛顧いただきます様、宜しくお願い申し上げます。 

                       

 

                

                                                         敬具 


